[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            пгт Ольга

 27.06.2024

                                                                         №  433
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Ольгинского муниципального округа Приморского края в целях предоставления свидетельств, лицам, которые относятся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2024 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 06.12.2018 № 412-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Законом Приморского края от 24.12.2018 № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Ольгинского муниципального округа Приморского края в целях предоставления свидетельств, лицам, которые относятся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2024 год в сумме 56 850 (Пятьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
2. Отделу организационной работы аппарата администрации муниципального округа обеспечить официальное обнародование.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольгинского муниципального округа-

глава администрации

Ольгинского муниципального округа                                               Е.Э. Ванникова